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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
temperaturer og adskillelse i køleskabe samt mundtlige
procedurer for skylning af frugt og grønt.
Følgende er konstateret: Temperatur i køleskuffer med snittet
salat, bønner og dressinger/ mayonaise er målt til 16 grader c.
Virksomheden oplyser, at de har tilkaldt reperatør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaringstemperaturer.
Virksomheden oplyste, at de ville flytte dressinger til andet
køleskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Højderengøring af hylder og loft, gummilister, køleskabe,
arbejdsborde og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
arbejdsborde, fliser på væg ved håndvask samt væg ved
stegeområde. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Alle gummilister på køleskuffer er
revnede. Gummilister fremstår rene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om vedligeholdelse af gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning og varmholdelse
fra forrige kontrolbesøg indtil dags dato.
Følgende er konstateret: Ifølge virksomhedens risikoanalyse skal virksomheden måle ph på under 4,5 i sushiris
efter tilsætning af sushi-zu. Ansat oplyser, at de har ændret procedurer, så der ikke måles ph, men at der
dokumenteres, at opskrift er fulgt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om regler for overensstemmelse mellem risikoanalyse, egenkontrolprocedurer og dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: øko citroner, baby spinat,
mayonnaise, sødmælk øko, laksetern uden skind og Tempura Epi. Ingen anmærkninger.


